2018 年９月 14日

各 位

特定特定特定特定子会社子会社子会社子会社の異動にの異動にの異動にの異動に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

 当社は 2018 年９月 14日開催の取締役会において、Della Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.

を合併存続会社、İlk Mevsim Meyve Suları Pazarlama A.Ş.を吸収合併消滅会社とする吸

収合併を行うことを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動のする特定子会社の内容

① 名 称 ：İlk Mevsim Meyve Suları Pazarlama A.Ş.

② 住 所 ：トルコ共和国 イスタンブール市

③ 代表者の氏名 ：ＣＥＯ 坂下 直史

④ 資 本 金 ：68,500 千リラ

⑤ 事業 の内 容 ：フルーツ・ジュースの製造

２．異動の理由及びその年月日

① 異動の理由 ：

当社の特定子会社である Della Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.が、特定子会社

である İlk Mevsim Meyve Suları Pazarlama A.Ş.を吸収することにより、İlk

Mevsim Meyve Suları Pazarlama A.Ş.は当社の特定子会社でなくなるためであ

ります。

② 異動の年月日：2018 年 10 月１日（予定）

３．当該異動の前後における当社の所有に係る当該特定子会社の議決権の数及び当該特

定子会社の総株主等の議決権に対する割合

① 議決権の数

異動前：61,650,000 個  異動後： －個

② 総株主等の議決権に対する割合

異動前： 90.0％  異動後： －％

４．今後の見通し

本件特定子会社の異動が当社の当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名  ダイドーグループホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  髙 松  富 也

 （コード番号：２５９０ 東証第１部）

問 い 合 わ せ 先  執行役員 コーポレートコミュニケーション部長

 長谷川  直和

電 話 番 号  ０６－７１６６－００７７